様式第５号（第１４条関係）

                                                          　　　　   番　　　号

                                                          　　　　　 年　月　日

    職　　氏　　　名　　様

                                 　　　　　　　　　　　市町村長　    印

○○　　年度　環境保全型農業直接支払交付金の支払にかかる申出書

  ○○　　年　　月　　日付第　　　　　　　　号による交付決定にかかる環境保全型農業直接支払交付金の支出について、鳥取県補助金等交付規則第２０条第１項の規定により、下記のとおり申し出ます。

記

	対象事業等の名称

	交付決定額

	支払時期・支払額の変更希望内容又は支払停止希望額

	支払時期・支払額を変

更又は支払停止を希望する理由

	添付書類